Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

AS 4055.700

Unita di piegatura e
punzonatora CW 120-S

Stato: 25/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)

>> ENCLOSURES >>mwmn|smmnm>> CLIMATE CONTROL >> I "Fnusm"cms>>m &smm>> I

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it
https://www.rittal.com/it-it

AS 4055.700 - Unita di piegatura e punzonatora CW 120-S

L'unita di piegatura e punzonatura della serie CW 120-S ¢ ideale per la piegatura e la punzonatura
delle sbarre. Puo perforare fori tondi e oblunghi. Il puntatore laser integrato facilita il processo di
taglio e piegatura. L'unita di piegatura e punzonatura puo essere facilmente posizionata su un

banco di lavoro.

Caratteristiche

Codice prodotto

Esecuzione

Descrizione prodotto

Vantaggi

Spessore del materiale

Punzonatura/larghezza materiale
(max.)

Lunghezza lato di piega (min.)
U-Bend (min.)
Z-Bend (min.)

Angolo di piegatura (max.)

© Rittal 2026

AS 4055.700

Misuratore d'angolo elettrico
Arresto in lunghezza

Spina di piegatura R10
Matrice di piegatura

L'unita di piegatura e punzonatura della serie CW 120-S & ideale per
la piegatura e la punzonatura delle sbarre. Puo perforare fori tondi e
oblunghi. L'unita di piegatura e punzonatura puo essere facilmente
posizionata su un banco di lavoro.

Estrema precisione di piegatura e punzonatura
Facile cambio utensile

12 mm

120 mm

50 mm
700 mm

72 mm



Caratteristiche

Nota

Piegatura (max.)
Punzonatura (max)

Dimensioni della macchina

Superficie di appoggio

Confezione

Peso netto

Peso lordo

Codice tariffa doganale
ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

Descrizione prodotto

Approvazioni

Spiegazioni

© Rittal 2026

Con una piega a Z, la lunghezza del bordo corto dipende dallo
spessore del materiale

120 x 12 mm
6,6 Xx 21,5 mm

Larghezza: 700 mm
Altezza: 410 mm
Profondita: 461 mm

Larghezza: 756 mm
Altezza: 426 mm
Profondita: 461 mm

1 pz.

64,5 kg
67,5 kg
84624900
EC004303
EC004303
36600804

CW 120-S unita piega-fora per sbarre rame

Dichiarazione di conformita



