

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4055.700

Unità di piegatura e punzonatoria CW 120-S

Stato: 25/02/2026 (Fonte: rittal.com/it-it)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

AS 4055.700 - Unità di piegatura e punzonatura CW 120-S

L'unità di piegatura e punzonatura della serie CW 120-S è ideale per la piegatura e la punzonatura delle sbarre. Può perforare fori tondi e oblunghi. Il puntatore laser integrato facilita il processo di taglio e piegatura. L'unità di piegatura e punzonatura può essere facilmente posizionata su un banco di lavoro.



Caratteristiche

Codice prodotto	AS 4055.700
Esecuzione	Misuratore d'angolo elettrico Arresto in lunghezza Spina di piegatura R10 Matrice di piegatura
Descrizione prodotto	L'unità di piegatura e punzonatura della serie CW 120-S è ideale per la piegatura e la punzonatura delle sbarre. Può perforare fori tondi e oblunghi. L'unità di piegatura e punzonatura può essere facilmente posizionata su un banco di lavoro.
Vantaggi	Estrema precisione di piegatura e punzonatura Facile cambio utensile
Spessore del materiale	12 mm
Punzonatura/larghezza materiale (max.)	120 mm
Lunghezza lato di piega (min.)	50 mm
U-Bend (min.)	100 mm
Z-Bend (min.)	72 mm
Angolo di piegatura (max.)	90 °

Caratteristiche

Nota	Con una piega a Z, la lunghezza del bordo corto dipende dallo spessore del materiale
Piegatura (max.)	120 x 12 mm
Punzonatura (max)	6,6 x 21,5 mm
Dimensioni della macchina	Larghezza: 700 mm Altezza: 410 mm Profondità: 461 mm
Superficie di appoggio	Larghezza: 756 mm Altezza: 426 mm Profondità: 461 mm
Confezione	1 pz.
Peso netto	64,5 kg
Peso lordo	67,5 kg
Codice tariffa doganale	84624900
ETIM 9	EC004303
ETIM 8	EC004303
ECLASS 8.0	36600804
Descrizione prodotto	CW 120-S unità piega-fora per sbarre rame

Approvazioni

Spiegazioni	Dichiarazione di conformità
-------------	-----------------------------